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Pioch Kazimierz 

Widlino, Polaka 

Twórcą wzoru zdobniczego jest Pioch Kazimierz 

Kabina telefoniczna 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 
od dnia 30.08.1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kabina 
telefoniczna zwana kabiną "rycerską". 

Istotą wzoru zdobniczego jest przestrzenne 
ukształtowanie kabiny oraz kolorystyka powierzchni 
nieprzezroczystych. 

Przedmiot wzoru zdobniozego uwidoczniono na 
załączonym materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 
przedstawia uidok perspektywiczny kabiny telefonicznej 
od strony czołowej z widokiem powierzchni drzwi i 
tylnej ściany, fig. 2 - widok perspektywiczny kabiny 
od lewej strony bocznej i drzwi wejściowych, z widokiem 



elementów graficznych na prawej stronie bocznej, 

fig. 3 - widok perspektywiczny kabiny od prawej 

strony bocznej i drzwi wejściowych z widokiem elementów 
graficznych na lewej stronie oraz zewnętrznej 
powierzchni zadaszenia. 

Kabina telefoniczna według wzoru zdobniczego 

zawiera pionowe nieprzezroczyste narożnikowe elementy, 
na których w części górnej osadzone jest poziome 
zadaszenie z zewnętrzną powierzchnią utworzoną z 
przenikania się z ozterech stron powierzchni 
walcowych, mających od czoła kształt powierzchni 
prostokątnych z łukowymi górnymi krawędziami, jak 
uwidoczniono na fig. 3 materiału ilustracyjnego. 

Od strony czołowej, na dwóch pionowych nieprzezroczystych 

narożnikowych elementach osadzona jest na błyszczą-
cych zawiasach, z dużą szczeliną przy podłodze, 
nieprzezroczysta rama drzwi, o przeszklonej powierzchni 

wewnętrznej, na której, w częśoi górnej znajduje się 
ornament z motywem roślinynm. Po przeciwległej stronie 
błyszczących zawiasów, do pionowego nieprzezroczystego 
ramienia ramy drzwi, zamocowany jest płaski uchwyt 

drzwiowy w kształcie połowy stylizowanej kropli wody, 

z górną powierzchnią łukową, jak na fig. 1 i fig. 2 
materiału ilustracyjnego. Od tylnej strony, nieprzezro-

czysta rama osadzona jest na dwóch pionowych deprzezro-

czystych narożnikowych elementach, z dużą szczeliną 
przy podłodze, ma wewnętrzną powierzchnię przeszkloną 
i na jej tle znajduje się nieprzezroczysta płaska 
kolumna pod mocowany na niej aparat telefoniczny, jak 
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uwidoczniono na fig. 1 i fig. 3 materiału 

ilustracyjnego. Boczne powierzchnie zawierają 
nieprzezroczyste ramy osadzone na pionowych nieprze-

zroczystych narożnikowych elementach, z dużą szczeliną 
przy podłodze, wypełnione powierzchniami przeszklonymi, 

które od zewnętrznej strony są częściowo przysłonięte 
nieprzezroczystymi płytami zdobniczymi ukształtowanymi 

w zarys zbliżony na części wysokości do profilu 
litery "C" z górnym łukowym połączeniem z zadaszeniem 
i przeciwnie skierowanym po obu stronach powierzchni 

bocznych, rozmieszczeń wybrzuszeń liter "C", 
w zarysie których, na powierzchniach przeszklonych 

znajdują się naniesione techniką piaskowania stylizo-
wane postacie rozmawiające przez telefon, na jednej 
powierzchni bocznej - mężczyzna, zaś na drugiej 
przeciwległej powierzchni bocznej - kobieta. 

Na górnych powierzchniach nieprzezroczystych płyt 

zdobniczych zaznaczone są graficzne roślinne elementy 
zdobnicze, jak na fig. 2 i fig. 3 materiału 

ilustracyjnego. 

Nieprzezroczyste powierzchnie kabiny mają kontrastowy 
kolor do przezroczystych powierzchni przeszklonych, 

w przykładzie wykonania mają one kolor złoty. 
Powierzchnia stylizowanych sylwetek kobiety i 

mężczyzny rozmawiających przez telefon - ma barwę 
matowej bieli, zaś ornamenty roślinne są koloru 
czarnego, jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Kabina telefoniczna w kształcie prostopadłościanu 
o dużej wysokości, z błyszczącą podłogą o kątowym 
spadku znamienna tym, że zawiera pionowe 
nieprzezroczyste, narożnikowe elementy, na których 
w cz§ści górnej osadzone jest poziome zadaszenie 
z zewnętrzną powierzchnią utworzoną z przenikania 
się z czterech stron powierzchni walcowych 
mających od czoła kształt powierzchni prostokątnych 
z łukowymi górnymi krawędziami, przy czym od 
strony czołowej, na dwóch pionowych nieprzezro-

czystych narożnikowych elementach, osadzona jest 
na błyszczących zawiasach, z dużą szczeliną 
przy podłodze, nieprzezroczysta rama drzwi o 

przeszklonej powierzchni wewnętrznej, na której? 
w części górnej znajduje się ornament z motywem 
roślinnym, zaś po przeciwległej stronie błyszczących 
zawiasów, do pionowego nieprzezroczystego ramienia 

ramy drzwi zamocowany jest płaski uchwyt drzwiowy 

w kształcie połowy stylizowanej kropli wody z 

górną powierzchnią łukową, przy czym od tylnej 
strony, nieprzezroczysta rama osadzona jest na 

dwóch pionowych nieprzezroczystych narożnikowych 
elementach, z dużą szczeliną przy podłodze, 



ma wewnętrzną powierzchnie przeszkloną i na jej 
tle znajduje się nieprzezroczysta płaska 
kolumna pod mocowany na niej aparat telefoniczny, 

przy czym boczne powierzchnie zawierają 
nieprzezroczyste ramy, osadzone na pionowych 

nieprzezroczystych narożnikowych elementach, z dużą 
szczeliną przy podłodze, wypełnione powierzchniami 
przeszklonymi, które od zewnętrznej strony są 
częściowo przysłonięte nieprzezroczystymi płytami 
zdobniczymi, ukształtowanymi w zarys zbliżony 
na części wysokości, do profilu litery "C", z 
górnym łukowym połączeniem z zadaszeniem i 
przeciwnie skierowanym po obu stronach powierzchni 

bocznych, rozmieszczeń wybrzuszeń liter "C", 
w zarysie których, na powierzchniach przeszklonych 

znajdują się, naniesione techniką piaskowania, 
stylizowane postacie rozmawiające przez telefon, 
na jednej powierzchni bocznej - mężczyzna, zaś 
na drugiej przeciwległej powierzchni bocznej-

kobieta, przy czym n a górnych powierzchniach 

nieprzezroczystych płyt zdobniczych zaznaczone są 
graficzne roślinne elementy zdobnicze, jak 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym 
fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 

2. Kabina według zastrz. 1 znamienna tym, że 
nieprzezroczyste powierzchnie kabiny mają 



kontrastowy kolor do przezroczystych powierzchni 

przeszklonych, powierzchnia stylizowanych sylwetek 

kobiety i mężczyzny rozmawiających przez telefon -
barwy matowej bieli, ornamenty roślinne 
koloru czarnego, jak uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2 i fig. 3* 
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